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[bookmark: Izvrsitel][bookmark: Adresa][bookmark: Doveritel1][bookmark: DovGrad1][bookmark: opis_edb1][bookmark: edb1][bookmark: opis_sed1][bookmark: adresa1][bookmark: Doveritel2][bookmark: Doveritel3][bookmark: Doveritel4][bookmark: Doveritel5][bookmark: IzvIsprava][bookmark: Dolznik1][bookmark: DolzGrad1][bookmark: opis_edb1_dolz][bookmark: edb1_dolz][bookmark: embs_dolz][bookmark: opis_sed1_dolz][bookmark: adresa1_dolz][bookmark: Dolznik2][bookmark: VredPredmet][bookmark: DatumIzdava]Извршителот Моника Муча од Скопје, бул.Св.Климент Охридски бр.66/2-4 врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверител/заложен доверител СИЛК РОУД БАНКА АД Скопје од Скопје со ЕДБ 4030993229939 и ЕМБС 4633148  и седиште на  Даме Груев бр.1,  засновано на извршната исправа Солемнизација –Потврда на приватна исправа ОДУ број 529/08  од 30.06.2008 год. на Нотар Роза Николова од Скопје ;Солемнизација –Потврда на приватна исправа ОДУ број 580/08  од 15.08.2008 год. на Нотар Роза Николова од Скопје ; Солемнизација –Потврда на приватна исправа ОДУ 370/12  од 01.11.2012 год. на Нотар Роза Николова од Скопје ; Солемнизација –Потврда на приватна исправа ОДУ 371/12  од 01.11.2012 год. на Нотар Роза Николова од Скопје и Солемнизација –Потврда на приватна исправа ОДУ бр.242/16 од 17.08.2016 год. на Нотар Роза Николова од Скопје, против должник/заложен должник Трговско друштво за превоз туризам и трговија ТА ТОТО ДООЕЛ експорт-импорт Скопје од Скопје со ЕДБ 4030991172891 и ЕМБС 4259840   и седиште на ул.,,Хо Ши Мин,, бр.42-А Скопје,  за спроведување на извршување во вредност 4.231.590,00 денарина  на ден 12.05.2025 година го составува следниот: 
        									                                                                                                                                                                        

З А К Л У Ч О К
ЗА ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ
(врз основа на членовите 108 и 109  од Законот за извршување)


СЕ ОПРЕДЕЛУВА втора продажба со усно јавно наддавање на следниот заложен подвижен предмет:

1. Автобус марка NEOPLAN ТИП 316 со идентификационен Број WAG203162YBD30369, боја БЕЛА/01 година на производство 2000 година вид Автобус на едно ниво, со регистарски ознаки SK-744-ТS,
сопственост на заложен должник  Трговско друштво за превоз туризам и трговија ТА ТОТО ДООЕЛ експорт-импорт Скопје.

Возилото под реден број 1 од овој Заклучок, а согласно член 110 став 2 од Законот за извршување , по предлог на доверителот се продава со вредност од 4.000,00 евра, во денарска противвредност по среден курс на НБРСМ, на денот на продажбата, која вредност претставува почетна цена за второто усно јавно
наддавање.

Предметните возила се оптоварени со следните товари: Заложно право од прв ред во корист на заложниот доверител Силк Роуд Банка АД Скопје засновано на извршна исправа Нотарски Акт ОДУ бр.242/16 од 17.08.2016 год. на Нотар Роза Николова од Скопје,  Налог за извршување (врз основа на член 96 од ЗИ), И.бр.403/2019 од 06.02.2019 година и Записник за попис и процена на подвижни предмети (врз основа на член 103, 104 и 105 од Законот за извршување), И.бр.403/2019 од 19.02.2020 година.

Продажбата ќе се одржи на ден 23.05.2025 година (петок) во 11:00 часот  во просториите на извршителот Моника Муча од Скопје со седиште на Бул.Св.Климент Охридски бр.66/2-4 Скопје. 
 


Продажбата на предметите ќе се објави во дневниот весник „Нова Македонија“.

Купувачот е должен да ја положи вкупната цена на предметите, веднаш по заклучувањето на наддавањето, а најдоцна во рок од три дена согласно член 112 став (1) од Законот за извршување.

Автобусот ставен на продажба може да се разгледа на адреса ул.”Тодор Чангов” населба Лисиче-Скопје, по претходна најава во канцеларијата на извршител Моника Муча.

Овој заклучок се доставува до странките, а на учесниците на надавањето по нивно барање.		
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Д.-на: 
- Должник Трговско друштво за превоз туризам и трговија ТА ТОТО ДООЕЛ експорт-импорт Скопје;
- Доверител СИЛК РОУД БАНКА АД Скопје;
- Архива на извршител;


[bookmark: OSudPouka]Правна поука: Против овој заклучок може да се поднесе приговор до  Основен Граѓански Суд согласно одредбите на член 86 од Законот за извршување. 
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